
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 50 - Kreisliga A (4er) Gr. 077 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Marxheim 7 13:1 33:9 70:21 440:223
2 TuS Hornau 7 11:3 27:15 56:39 375:318
3 GW Niederhöchstadt 7 10:4 28:14 62:29 459:253
4 Hattersheimer TC II 7 7:7 24:18 51:38 375:361
5 Fischbacher TC 7 7:7 21:21 44:46 351:376
6 TC Schwalbach II 7 4:10 14:28 31:58 286:390
7 Hattersheimer TC III 7 2:12 12:30 27:66 251:461
8 TC Diedenbergen II 7 2:12 9:33 23:67 252:407

Spielleiter
Katja Seitz, 55124 Mainz, Finther Landstraße 89
Tel: 0163 6358698 / eMail: spielleiter-aktive@tenniskreis65-mtk.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2017 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Diedenbergen II
TC Marxheim
Hattersheimer TC III
GW Niederhöchstadt

Fischbacher TC
TuS Hornau
Hattersheimer TC II
TC Schwalbach II

1:5
3:3
1:5
6:0

Sa. 13.05.2017 09:00
12:00
 
14:00
14:00

TuS Hornau
Fischbacher TC
Spielort: Niederhöchstadt
TC Marxheim
TC Diedenbergen II

TC Schwalbach II
GW Niederhöchstadt
 
Hattersheimer TC II
Hattersheimer TC III

5:1
2:4
 

4:2
1:5

Sa. 20.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Schwalbach II
Hattersheimer TC II
TuS Hornau
GW Niederhöchstadt

TC Marxheim
Fischbacher TC
Hattersheimer TC III
TC Diedenbergen II

1:5
3:3
5:1
6:0

Sa. 10.06.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

GW Niederhöchstadt
Hattersheimer TC III
Hattersheimer TC II
TC Marxheim

TuS Hornau
Fischbacher TC
TC Schwalbach II
TC Diedenbergen II

2:4
1:5
4:2
5:1

Sa. 24.06.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

Fischbacher TC
GW Niederhöchstadt
TC Diedenbergen II
Hattersheimer TC III

TuS Hornau
TC Marxheim
Hattersheimer TC II
TC Schwalbach II

1:5
2:4
0:6
2:4

Sa. 19.08.2017 09:00
14:00
14:00
14:00

TuS Hornau
Fischbacher TC
TC Schwalbach II
Hattersheimer TC III

Hattersheimer TC II
TC Marxheim
TC Diedenbergen II
GW Niederhöchstadt

4:2
0:6
5:1
2:4

Sa. 26.08.2017 09:00
14:00
14:00
14:00

TuS Hornau
TC Schwalbach II
TC Marxheim
Hattersheimer TC II

TC Diedenbergen II
Fischbacher TC
Hattersheimer TC III
GW Niederhöchstadt

1:5
1:5
6:0
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 10:24 | Seite 1


