

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 50 - Kreisliga A (4er) Gr. 077 65

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Marxheim	7	13:1	33:9	70:21	440:223
2	TuS Hornau	7	11:3	27:15	56:39	375:318
3	GW Niederhöchstadt	7	10:4	28:14	62:29	459:253
4	Hattersheimer TC II	7	7:7	24:18	51:38	375:361
5	Fischbacher TC	7	7:7	21:21	44:46	351:376
6	TC Schwalbach II	7	4:10	14:28	31:58	286:390
7	Hattersheimer TC III	7	2:12	12:30	27:66	251:461
8	TC Diedenbergen II	7	2:12	9:33	23:67	252:407

Spielleiter

Katja Seitz, 55124 Mainz, Finther Landstraße 89

Tel: 0163 6358698 / eMail: spielleiter-aktive@tenniskreis65-mtk.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Sa. 06.05.2017 09:00	TC Diedenbergen II	Fischbacher TC	1:5	
	14:00	TuS Hornau	3:3	
	14:00	Hattersheimer TC III	1:5	
	14:00	GW Niederhöchstadt	6:0	
Sa. 13.05.2017 09:00	TuS Hornau	TC Schwalbach II	5:1	
	12:00	Fischbacher TC	GW Niederhöchstadt	2:4
		Spielort: Niederhöchstadt		
	14:00	TC Marxheim	Hattersheimer TC II	4:2
	14:00	TC Diedenbergen II	Hattersheimer TC III	1:5
Sa. 20.05.2017 14:00	TC Schwalbach II	TC Marxheim	1:5	
	14:00	Hattersheimer TC II	Fischbacher TC	3:3
	14:00	TuS Hornau	Hattersheimer TC III	5:1
	14:00	GW Niederhöchstadt	TC Diedenbergen II	6:0
Sa. 10.06.2017 14:00	GW Niederhöchstadt	TuS Hornau	2:4	
	14:00	Hattersheimer TC III	Fischbacher TC	1:5
	14:00	Hattersheimer TC II	TC Schwalbach II	4:2
	14:00	TC Marxheim	TC Diedenbergen II	5:1
Sa. 24.06.2017 14:00	Fischbacher TC	TuS Hornau	1:5	
	14:00	GW Niederhöchstadt	TC Marxheim	2:4
	14:00	TC Diedenbergen II	Hattersheimer TC II	0:6
	14:00	Hattersheimer TC III	TC Schwalbach II	2:4
Sa. 19.08.2017 09:00	TuS Hornau	Hattersheimer TC II	4:2	
	14:00	Fischbacher TC	TC Marxheim	0:6
	14:00	TC Schwalbach II	TC Diedenbergen II	5:1
	14:00	Hattersheimer TC III	GW Niederhöchstadt	2:4
Sa. 26.08.2017 09:00	TuS Hornau	TC Diedenbergen II	1:5	
	14:00	TC Schwalbach II	Fischbacher TC	1:5
	14:00	TC Marxheim	Hattersheimer TC III	6:0
	14:00	Hattersheimer TC II	GW Niederhöchstadt	2:4